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Lausuntopyyntö Hösmärinpuiston koulun ja Kirstin koulun
johtokunnalle sekä Sunan koulun johtokunnalle

Kaupunginhallitus on 15.3.2021 § 78 päättänyt, että koulujen ja
lukioiden johtokunnat valitaan kaksivuotiseksi toimikaudeksi syksyllä
2021. Toimikauden aikana selvitetään, voidaanko yhteistyö kodin,
koulun ja oppilaiden välillä parhaiten vahvistaa johtokuntien vai
vanhempainyhdistysten toiminnan kautta.

Espoon kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja
varhaiskasvatuslautakunta päättää johtokuntien lukumäärät, jäsenten
lukumäärät sekä hyväksyy johtokunnan jäsenten valinnan valmistelussa
noudatettavat periaatteet toimikaudelle 2021-2023. Suomenkielisen
opetuksen tulosyksikkö valmistelee asian opetus- ja
varhaiskasvatuslautakunnalle, joka käsittelee asiaa kokouksessaan
9.6.2021.

Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö harkitsee ehdottavansa
lautakunnalle, että Sunan koululla ja Hösmärinpuiston koululla olisi
yhteinen johtokunta tulevalla toimikaudella 2021-2023, koska näillä
kahdella koululla on yhteinen rehtori. Suomenkielisen opetuksen
tulosyksikkö harkitsee ehdottavansa lautakunnalle myös, että Kirstin
koululla olisi oma johtokunta.

Sunan koulun ja Hösmärinpuiston koulun yhteisessä johtokunnassa olisi
kaksi huoltajajäsentä sekä yksi henkilöstön ehdottama jäsen
kummastakin koulusta sekä sama määrä henkilökohtaisia varajäseniä.

Kirstin koulun johtokunnassa olisi 3-5 huoltajajäsentä sekä kaksi
henkilöstön ehdottamaa jäsentä.

Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö pyytää Sunan koulun
johtokuntaa sekä Hösmärinpuiston koulun ja Kirstin koulun johtokuntaa
sekä koulujen henkilöstöä ja oppilaskuntia antamaan lausuntonsa
ehdotuksesta viimeistään tiistaina 1.6.2021 klo 12. Lausunnot
toimitetaan sähköpostitse jutta.e.salovaara@espoo.fi.

Ilpo Salonen
perusopetuslinjan päällikkö
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Hösmärinpuiston ja Kirstin koulujen johtokunnan lausunto
koskien Kirstin koulun johtokunnan erottamista omaksi
johtokunnaksi sekä Hösmärinpuiston ja Sunan koulun
yhdistämistä yhteiseksi johtokunnaksi.

Hösmärinpuiston ja Kirstin koulujen johtokunta ei vastusta Kirstin koulun johtokunnan
erottamista omaksi johtokunnakseen ja Hösmpärinpuiston koulun johtokunnan
yhdistämistä Sunan koulun johtokuntaan.

Koska tuleva johtokuntakausi on kaksivuotinen, ei synny tilannetta, jossa johtokunnan
jäsen istuisi Hösmärinpuiston ja Sunan koulujen johtokunnassa, mutta jäsenen lapsi
kävisi Kirstin koulua (mikäli koulupolku Hösmärinpuistosta edelleen jatkuu Kirstin
kouluun).

Hösmärinpuiston ja Kirstin koulujen johtokunnan puolesta,

Pauliina Pertamo
Rehtori
Kirstin koulu
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Lausuntopyyntö koskien Kirstin koulun johtokunnan erottamista omaksi johtokunnaksi
sekä Hösmärinpuiston ja Sunan koulun yhdistämistä yhteiseksi johtokunnaksi.

Kirstin koulun henkilökukunta ja oppilaskunta eivät lausu asiaan.

Pauliina Pertamo

Rehtori, Kirstin koulu


